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فرصت طلایی شهرخودرو برای فرار
از باتلاق ته  جدول با پیروزی در بازی امروز

عملیات نجات
بدون هوادار!

۷

با اعـلام دبیرکل فدراسـیون فوتبال، 
به عنـوان  کیـا  مهدوی  مهـدی 
سـرمربی تیـم المپیک ایـران کارش 

را دنبـال خواهـد کـرد.

۸

بازگشت رونالدو
به مادرید!

منچستریونایتد امشب در لیگ 
قهرمانان به میهمانی اتلتیکو می رود

فرصت طلایی 
برای فرار بزرگ

در روزسخت پرسپولیس 
استقلال می تواند گام مهمی

 به سوی قهرمانی بردارد

در جلسه کمیسیون ورزش شورای 
اسلامی مشهد عنوان شد

از احیای تیم «مقاومت»
تا تقویت جوانان مستعد

عربستان؛ میزبان دور 
گروهی لیگ قهرمانان

۶

۷

بارسا به دنبال دیبالابارسا به دنبال دیبالا

احمد، احمد وفاداراحمد، احمد وفادار
روایت یک  بازوبند پهلوانی  ماندگار در سالروز درگذشت پهلوان نامدار خراسان

۸

هفتــه نوزدهم لیــگ برتر 
در حالی از عصر امروز شــروع 
می شود که تیم های بالانشین 
می توانند فاصله امتیازی شان 
را با رقبا بیشتر کنند. استقلال 
تهران کــه این روزها با فرهاد 
مجیــدی در اوج قرار دارد، کار 
ســختی در ورزشــگاه آزادی 
مقابل فجرسپاســی ندارد. 
البته آبی پوشان امیدوارند تیم 
امیر قلعه نویــی بتواند رقیب 
سنتی را در سیرجان زمین گیر 
کند تا فاصله سه امتیازی بین 
دو تیم بیشــتر از قبل شود.
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صعود تیم «تبادکان»
به نیمه نهایی هندبال لیگ دسته۲

رقابت های لیگ دســته دوم بانوان در روز دوم و سوم 

دنبال شد.و یکی از نمایندگان مشهد به نیمه نهایی صعود 

کرد. در ادامه مسابقات بانوان به میزبانی گرمسار و یزد، دو 

تیم مشهدی در گروه شــمال، برابر حریفانشان به میدان 

رفتند. در گروه شــمال به میزبانی گرمسار، تیم ستاره ساز 

مشــهد ۲۳بر۱۱ مغلوب زنجان شــد. اما تبادکان مشهد 

۲۵بر۱۵ از سد دنیای مونای البرز گذشت. در روز سوم نیز 

تبــادکان به ســومین پیــروزی اش دســت یافــت. آن ها 

۱۹بر۱۸ موفق شدند پیروزی ارزشمندی مقابل تیم آرادان 

ســمنان کســب کنند. اما ستاره ساز مشــهد با شکست 

۲۳بر۱۹ مقابل ستاره کویر گرمسار، سومین شکستش را 

تجربه کــرد. تیم تبادکان مشــهد با ســومین پیروزی اش 

به عنوان سرگروه به مرحله نیمه نهایی مسابقات راه یافت.

حضور نماینده مشهد
در لیگ دسته۲ بسکتبال

کمیته داوران و مسابقات برنامه رقابت های مرحله 

مقدماتی لیگ دســته دو بانوان را در هشت گروه اعلام 

کرد. در این بیــن چهار گروه پنج تیمــی حضور دارند و 

چهار گروه دیگر با چهار تیم دسته بندی شده اند که در 

مجموع ۳۶تیم شرکت کننده می شــود. تیم هاور آرین 

بــوش خراســان رضوی تنها نماینــده اســتان در این 

مسابقات است که در گروه اول با سه تیم تهرانی فدایی،

هورتاش و هیرو و نیز خانه بســکتبال سمنان هم گروه 

است. بازی های دور رفت از امروز آغاز می شود.

کسب اولین درجه داوری جهان
برای کاراته استان

اولین مدرک داوری جهانی در رشــته کاراته در سطح 

شمال شرق کشور از سوی بانوی مشهدی کسب شد. رزدا 

ضیاشــهابی، نماینده خراســان رضوی، در آزمون داوری 

جهانــی به میزبانی کشــور امارات بــود که ایــن دوره را با 

موفقیت پشت سر گذاشت. کاروان داوران ایرانی حاضر در 

آزمون جهانی و داوران قضاوت کننده در مسابقات لیگ برتر 

کاراته وان فجیره۲۰۲۲ روز گذشته به تهران بازگشتند.

ملی پوشان اسکی راهی لبنان شدند

ایرنا| تیم ملی اســکی آلپاین زنان ایران برای حضور در 
مسابقات قهرمانی آسیا راهی کشور لبنان شد. صدف 

ساوه شمشکی، عاطفه احمدی، مهسا یارخواه و مریم 

کیاشمشکی ترکیب تیم ملی زنان را در این دوره تشکیل 

می دهند. مریم حق بین نیز هدایت تیم ملی را برعهده 

دارد. رقابت های اسکی آلپاین قهرمانی آسیا روزهای ۴ و 

۵اسفند به میزبانی کشور لبنان برگزار می شود.

مژده رنگیان

جدیـد  حریفـان  اراکـی  و  یـزدی  تیـم  دو 

نمایندگان خراسـان رضوی در مرحلـه پلی آف 

دسته یک بسـکتبال هسـتند که از هفته آینده 

مقابـل مولتی کافـه و خانه بسـکتبال نیشـابور 

بـه میـدان خواهنـد آمـد.

اعلام برنامه بازی ها
کمیتـه داوران و مسـابقات برنامـه پلـی آف 

لیـگ دسـته یک بانـوان را اعـلام کـرده اسـت. 

هشـت تیم حاضر در این مرحلـه، هرکدام باید 

یـک بـازی رفـت و برگشـت مقابـل حریفشـان 

انجـام دهنـد. ایـن بازی هـا در دو هفتـه آینده 

پیگیـری می شـود. بـازی نخسـت پنجشـنبه 

۱۲اسـفند در قالب بـازی رفت انجام می شـود 

نیـز بازی هـای  ۱۹اسـفندماه  و پنجشـنبه 

برگشـت برگـزار می شـود.

خانـه بسـکتبال نیشـابور حریـف داتیـس یـزد 

شـده اسـت و بایـد دو دیـدار را بـا پیـروزی 

پشـت سر بگـذارد تـا راهـی نیمه نهایـی شـود. 

مولتی کافه مشـهد نیـز در ایـن مرحلـه حریف 

اکسیژن اراک اسـت. تیم بندرانزلی با شیدای 

کردسـتان دیـدار می کنـد، نارسـینای تهـران 

هـم به مصـاف ذوب آهن اصفهـان مـی رود. در 

پایان هشـت بـازی رفت و برگشـت، چهـار تیم 

بـه مرحلـه بعـدی صعـود می کننـد تـا در آنجـا 

تکلیـف دو تیـم صعودکننـده مشـخص شـود.

علت طولانی شدن مرحله گروهی
آخرین بـاری کـه نماینـدگان اسـتان برابـر 

حریفانشـان در ایـن لیـگ بـه میـدان رفتنـد، 

حـدود یـک مـاه پیـش بـود و حـالا بعـد از 

گذشـت ایـن مـدت، سرانجـام فدراسـیون 

زمـان بازی هـای پلـی آف را اعـلام کـرد. دلیـل 

طولانی شـدن این مدت، مسـابقات گـروه «ج» 

بود. این گـروه بیشـترین تعـداد تیم را داشـت 

و پنـج تیـم بایـد بـا یکدیگـر رقابـت می کردنـد 

داشـتند.  بیشـتری  بازی هـای  تعـداد  و 

درنهایـت در آخرین روز از بهمن مـاه بازی های 

باقی مانـده ایـن گـروه برگـزار شـد. البتـه دو 

تیـم پیشـتازان اهـواز و خانـه بسـکتبال بنـدر 

امـام(ره) از حضـور در ادامـه ایـن رقابت هـا 

انـصراف دادنـد و درنهایـت دو تیـم اول ایـن 

گـروه راهـی مرحلـه بعـدی شـدند.

شروع با ٣نماینده خراسانی
در شروع لیـگ دسـته یک کـه در دی مـاه 

پیگیری می شـد، خراسان رضوی سـه نماینده 

در مسـابقات داشـت. در اولیـن مرحلـه، تیـم 

خانـه بسـکتبال نیشـابور در گـروه اول قـرار 

گرفـت و دو تیـم مشـهدی ژاویـز و مولتی کافـه 

نیـز بـا یکدیگـر در گـروه دوم هم گـروه شـدند. 

در گـروه «الـف»، خانـه بسـکتبال نیشـابور بـا 

تیم هـای خانـه بسـکتبال خراسان شـمالی، 

هایپـر گیـلان، مهـاد لواسـان و صنایع دسـتی 

راسـتکردار بندرانزلـی هم گـروه بـود. در گـروه 

«ب» نیز نارسـینای تهران، مولتی کافه مشهد، 

فدایی تهـران و ژاویز مشـهد حریفـان یکدیگر 

بودنـد. از هـر گـروه دو تیـم برتـر اجـازه صعـود 

داشـتند کـه دو نماینـده اسـتان موفق شـدند 

صعـود کننـد، امـا ژاویـز جـا ماند.

روند خوب خانه بسکتبال نیشابور
تیـم خانـه بسـکتبال نیشـابور اولیـن نماینـده 

اسـتان بـود کـه موفـق شـد بـه مرحلـه بعـدی 

صعـود کنـد. آن هـا در مجمـوع شـش بـازی 

۵۶۴ امتیـاز کسـب  و  برگشـت،  دور رفـت  

کردنـد کـه بـا میانگیـن ۹۴امتیـاز در هـر 

بـازی، آمـاری مقبـول از پرتاب هـای موفـق 

ثبـت کردنـد. همچنیـن تیـم نیشـابور تنهـا  

تیـم بـدون باخـت در مرحلـه گروهـی اسـت 

و توانسـته اسـت بااقتـدار و بـدون شکسـت 

بـرای رقبایـش خط و نشـان بکشـد. تیـم خانـه 

بسـکتبال نیشـابور، در بهمـن۱۳۹۹ رقابـت 

در لیـگ دسـته دو را آغـاز کـرد و در نهایـت 

فروردیـن۱۴۰۰ توانسـت بـه لیگ یـک صعـود 

کنـد. حـالا ایـن تیـم در آسـتانه صعـود بـه 

لیگ برتـر قـرار دارد و شـاید سـال۱۴۰۱ آن ها 

را در لیگ برتـر ببینیـم.

پنج  ثبت  با  مشهد  مولتی کافه  تیم 

پیروزی در مرحله گروهی لیگ دسته یک 

بسکتبال بانوان، به عنوان دومین نماینده 

خراسان رضوی راهی مرحله نهایی لیگ شد تا 

به سوی لیگ برتر دورخیز کند. مولتی کافه فقط 

یک شکست در مرحله گذشته مقابل نارسینا 

تجربه کرد، اما ژاویز مشهد همه بازی هایش 

را به حریفان واگذار کرد و از صعود بازماند. 

نارسینا نیز همراه با تیم مشهدی به مرحله 

نهایی صعود کرده است.

در گروه «د» تیم های خانه بسکتبال سنندج 

و داتیس یزد به ترتیب اول و دوم شدند و به 

مرحله نهایی رقابت ها صعود کردند. تیم یزدی 

خراسانی هاست.  جدید  حریف  گروه  این 

ذوب آهن و اکسیژن اراک هم از گروه «ج» در 

این مرحله قرار دارند که تیم اراکی باید به 

مصاف مشهدی ها برود.

فروزان سلیمانی، سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان:

بهانه نمی گیریم، اما به زمان زیادی نیاز داریم
دومین دیدار دوستانه تیم ملی ایران مقابل روسیه امروز برگزار می شود. 

به دنبال اردوی تدارکاتی تیم ملی فوتســال بانوان روسیه در ایران، دو 

دیدار دوستانه مقابل تیم ملی بانوان ایران برنامه ریزی شد که دوشنبه 

اولین بازی برگزار و با نتیجه ۵بر۱ به سود روس ها به پایان رسید. تک گل 

ایران را نسا احدی به ثمر رساند. بازی دوســتانه دوم، امروز چهارشنبه 

۴اسفند از ساعت۱۵:۳۰ در تهران آغاز می شود.

فروزان سلیمانی، سرمربی جدید تیم ملی، درباره شکست ۵بر۱ تیم ملی 

فوتسال زنان برابر روسیه گفت: دیدار ســختی را برابر روسیه داشتیم، 

زیرا آن ها برای جام ملت های اروپا آماده می شــوند و بازیکنانشــان از 

مهرماه در اردو بودند. بیشــتر ملی پوشــان ما نیز درگیر بیماری کرونا 

بودند و پس از دوره نقاهت در اردو حضور داشــتند و تمریناتشان را از 

سر گرفتند و از لحاظ جســمانی آمادگی لازم را نداشــتند. بزرگ ترین 

مزیت برگزاری دیدارهای دوستانه افزایش تجربه بازیکنان جوان بود. 

با برنامه ریزی درســت و برگزاری دیدارهای دوســتانه می توان بهترین 

بهره وری را داشت تا نتیجه ای مطلوب را به دست آورد.

سرمربی تیم ملی فوتســال زنان بیــان کرد: تیــم ایران بــرای اینکه به 

هماهنگی برســد، به اردوی های مســتمر و بلندمدت نیــاز دارد. پنج 

جلسه تمرینی برگزار کردیم که از این تعداد جلسه تمرینی، سه جلسه 

با ۱۰بازیکن برگزار شد. قصد بهانه تراشی نداریم، اما واقعیت این است 

که به کار بیشتری نیاز داریم و باید به بازیکنان جوان میدان دهیم تا به 

هدف اصلی مان که حضوری پرقدرت در جام ملت های آسیاست، برسیم.

او یادآور شــد: بازیکنان تلاش کردند و در خیلی مواقــع بر تیم حریف 

فشار آوردند، اما از روی کم تجربگی و برخی اشتباهات گل خوردیم. از 

باشگاه هایی که به تیم ملی بازیکن دادند و کمک کردند، تشکر می کنم. 

متأسفانه ســه بازیکن از یک باشگاه خواســتیم که در اختیارمان قرار 

ندادند، اما در هر حال امیدوارم بازیکنان باانگیزه بتوانند بازی بهتری 

در روز چهارشنبه انجام دهند.

ســلیمانی اضافه کرد: دوســتانی که منتقدنــد چــرا جوان گرایی در 

تیم ملی انجام نشده است، باید بگویم که قرار نیست تیم ملی فوتسال 

با بازیکنان هجده نوزده ســال تمریناتش را برگزار کند. ما از بازیکنان 

دهه هفتاد که بســیار خوب هســتند، اســتفاده و آن ها را وارد میدان 

کردیم تا تجربه کسب کنند. وقتی این بازیکنان اولین بازی ملی شان 

را انجام می دهند، یعنی به آن ها تاکنون فرصت داده نشده است. بحث 

تیم ملی بسیار مهم اســت و باید انگیزه ایجاد کرد تا با تلاش و پشتکار 

بهترین عملکرد را از داشته باشند. اکنون دروازه بان زیر هجده سال در 

اردوی تیم ملی حضور دارد. در کنار بازیکنان جــوان از باتجربه ها نیز 

اســتفاده می کنیم. باید حمایت و کمک کنیم تا تیم ملی خوب و قوی 

داشته باشیم.

سرمربی تیم ملی فوتسال زنان گفت: با یکی دو بازی نمی شود بازیکنان را 

محک زد و باید به آن ها فرصت داد تا بهترین عملکرد را در بلندمدت داشته 

باشند. بازی تدارکاتی بیشتری به دور از کسب هر نتیجه ای باید برگزار کرد 

تا در نهایت تیم آماده ای برای بازی های آسیایی داشته باشیم.

اخبار بانوانچهره خبری روز با اعلام برنامه بازی های مرحله جدید
لیگ دسته یک بسکتبال بانوان مشخص شد

یزد و اراک، حریفان جدید 
خراسانی ها در دور حذفی


